
Oberbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 28024230  Gruppe Bezirksklasse Frauen 2

Datum 23.11.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG München Süd

Spielort München, Sporthalle TSV Solln  Gastmannschaft TuS Traunreut II

 

Heimmannschaft

HSG München Süd
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Peisker, Julia - -

4 / A Bocguet, Caroline - - 5

7 Keller, Emily - - 7 3/3

13 Nottebrock, Alessia - - 1

14 Gebauer, Lisa - - 1

16 Leite, Ane Elisa - - 1 03:15

26 Groß, Felina - - 2

27 Haupt, Annalina - -

42 Kneifel, Tarah - - 36:50

98 Ablaßmeier, Katharina - - 4 1/1 53:03

 

7-Meter 4 Timeout 1 23:09

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 46:42

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 12.12.2025 17:43 | Seite 1



Oberbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

TuS Traunreut II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Papista, Leonie - -

2 Dürschmidt, Nina - - 2

3 Rottenaicher, Barbara - - 1

4 Kollmeier, Natalie - - 6 1/1

5 Jazenko, Veronika - - 46:42

6 Baturin, Sofia - - 1

7 Kuzman, Laura - - 1 42:58

8 Jur, Lisa - - 2

10 Frank, Emma - - 1 1/1

11 Gampert, Stefanie - - 1 29:23 37:58

13 Lischke, Louisa - - 3

14 Brinkmann, Anna - -

17 Frank, Tina - - 2 1/1

20 Erber, Lena - - 1

30 Schneider, Alexandra - -

A Führer, Sandra - -

B Führer, Ursula - -

C Stanzel, Tamina - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 42:58

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hartinger, Alexander - - - - -

Zeitn. Armbruster, Willi - - - - - -

Sek. Schuster, Donath - - - - - -

Sec. C. Litzlbeck, Robert - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 21:21 (8:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:12 1:0 Tor 13 Nottebrock, Alessia

Heim 03:15 2 Minuten 16 Leite, Ane Elisa

Heim 04:22 2:0 Tor 7 Keller, Emily

Gast 04:37 2:1 Tor 11 Gampert, Stefanie

Heim 05:32 3:1 Tor 16 Leite, Ane Elisa

Gast 07:51 3:2 Tor 20 Erber, Lena

Gast 08:35 3:3 Tor 2 Dürschmidt, Nina

Gast 12:59 3:4 Tor 13 Lischke, Louisa

Gast 13:57 3:5 7m mit Tor 10 Frank, Emma

Gast 15:19 3:6 Tor 7 Kuzman, Laura

Gast 15:48 3:7 Tor 4 Kollmeier, Natalie

Heim 16:30 4:7 7m mit Tor 98 Ablaßmeier, Katharina

Gast 17:01 4:8 Tor 13 Lischke, Louisa

Heim 17:23 5:8 Tor 14 Gebauer, Lisa

Gast 19:48 5:9 Tor 6 Baturin, Sofia

Heim 20:15 6:9 Tor 4 Bocguet, Caroline

Gast 21:27 6:10 Tor 17 Frank, Tina

23:09 Auszeit Heim

Gast 23:54 6:11 Tor 3 Rottenaicher, Barbara

Heim 26:48 7:11 Tor 26 Groß, Felina

Gast 29:23 Verwarnung 11 Gampert, Stefanie

Heim 29:37 8:11 Tor 26 Groß, Felina

Heim 30:45 9:11 Tor 4 Bocguet, Caroline

Heim 32:18 10:11 Tor 4 Bocguet, Caroline

Heim 33:17 11:11 Tor 4 Bocguet, Caroline

Gast 34:41 11:12 Tor 13 Lischke, Louisa

Heim 34:59 12:12 Tor 4 Bocguet, Caroline

Heim 36:50 2 Minuten 42 Kneifel, Tarah

Gast 36:54 12:13 Tor 2 Dürschmidt, Nina

Gast 37:58 2 Minuten 11 Gampert, Stefanie

Heim 38:00 13:13 7m mit Tor 7 Keller, Emily

Heim 39:09 14:13 Tor 7 Keller, Emily

Heim 42:22 15:13 Tor 7 Keller, Emily

Gast 42:58 2 Minuten 7 Kuzman, Laura

42:58 Auszeit Gast

Heim 42:58 16:13 Tor 7 Keller, Emily

Gast 46:42 2 Minuten 5 Jazenko, Veronika

Heim 46:42 17:13 7m mit Tor 7 Keller, Emily

Gast 46:42 17:14 Tor 4 Kollmeier, Natalie

Gast 46:42 17:15 Tor 4 Kollmeier, Natalie

46:42 Auszeit Heim

Heim 49:20 18:15 Tor 98 Ablaßmeier, Katharina

Gast 49:40 18:16 Tor 8 Jur, Lisa

Heim 51:27 19:16 Tor 98 Ablaßmeier, Katharina

Heim 53:03 2 Minuten 98 Ablaßmeier, Katharina

Heim 53:48 20:16 7m mit Tor 7 Keller, Emily

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:22 20:17 7m mit Tor 17 Frank, Tina

Gast 55:47 20:18 Tor 4 Kollmeier, Natalie

Gast 57:50 20:19 7m mit Tor 4 Kollmeier, Natalie

Gast 59:13 20:20 Tor 4 Kollmeier, Natalie

Heim 59:32 21:20 Tor 98 Ablaßmeier, Katharina

Gast 60:00 21:21 Tor 8 Jur, Lisa
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